SOLICITAÇÃO ao Governador do Estado de São Paulo para normalização do serviço de
limpeza na Escolas Estaduais do município de Jundiaí.

   Considerando que as escolas estaduais de Jundiaí estão há 20 dias

sem o serviço de limpeza,

REQUEIRO à Presidência, na forma regimental, seja, com o devido

respeito, encaminhada solicitação ao Secretário Estadual de Educação Sr. Hubert Alquéres,

e à Dirigente Regional de Ensino Sra. Valdete Ramos de Oliveira Melo.

Sala das Sessões, em 27 de setembro de 2022.

DANIEL LEMOS DIAS PEREIRA
Daniel Lemos

cris

REQUERIMENTO À PRESIDÊNCIA Nº 490/2022

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 À

 P
R

ES
ID

ÊN
C

IA
 N

º 4
90

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 9

01
80

/2
02

2
re

ce
bi

do
 e

m
 2

3/
09

/2
02

2
16

:3
2:

44
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 D

an
ie

l L
em

os
 D

ia
s

Pe
re

ira
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.j
un

di
ai

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
FF

0-
5C

26
-E

C
0B

-D
3C

0.

Pag. 1/1